
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.205.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641 i 1872) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 38.637,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 38.637,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 252.878.712,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 187.792.594,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe  65.086.118,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 76DB4161-D04D-4AC7-83EC-1D9BA6A8F5B0 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.205.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 465 051,00 -38 637,00 1 426 414,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 465 051,00 -38 637,00 1 426 414,00 
  4810 Rezerwy 1 465 051,00 -38 637,00 1 426 414,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 465 051,00 -38 637,00 1 426 414,00 

852   Pomoc społeczna 22 831 783,60 38 637,00 22 870 420,60 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 989 091,00 24 345,00 5 013 436,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 372 404,00 24 345,00 3 396 749,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 372 404,00 24 345,00 3 396 749,00 
 85295  Pozostała działalność 3 125 550,00 14 292,00 3 139 842,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 512,00 14 292,00 1 201 804,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 177 512,00 14 292,00 1 191 804,00 

         
Razem: 252 878 712,18 0,00 252 878 712,18 

Id: 76DB4161-D04D-4AC7-83EC-1D9BA6A8F5B0 Strona 1




